
令和 7年 12月吉日 

東北ブロック管内商工会議所青年部 御中 

湯沢商工会議所青年部 

会長 岩野 豪 

（公印省略） 

「第 11回東北 YEGフットサル大会 in湯沢」 

個人登録のご案内について 
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部運営について、格別のご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度は「第 11回東北 YEGフットサル大会 in湯沢」のチーム登録をしていただき、誠に

ありがとうございました。続いて下記のとおり個人登録をお願いいたします。 

多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

１ 開 催 日 令和 8年 2月 21日（土）、22日（日） 

２ 会    場 ・試 合 【両日】／ 湯沢市総合体育館  （秋田県湯沢市字沖鶴 140） 

・懇親会【2月 21日(土)】 ／ 湯沢ロイヤルホテル（秋田県湯沢市田町 2-2-38） 

３ 登録締切 令和 7年 12月 26日（金） 

４ 登録方法  別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、メールによりお申込みください。 

                          送信先／yucci@yutopia.or.jp 

５ 登 録 料  １３，０００円／人 

６ そ の 他  ①登録締め切り後、チーム登録料（３０，０００円／チーム）と併せて請求書を

郵送させていただきます。 

        ②２１日のご宿泊先については、こちらにて宿泊施設を手配いたします。 

各単会におかれましては、宿泊希望者数（合計人数）を登録用紙にご記入くだ

さい。宿泊先は、湯沢市内または横手市内のどちらかに振り分けさせてもらい

ます。（※宿泊先の指定はできませんのでご了承願います。） 

                ③大会スケジュールについては、確定次第追ってご連絡いたします。 

        ④ＨＰに掲載するため、チーム集合写真をご用意いただき、個人登録用紙と併せ

てご提出ください。                        以上 

湯沢商工会議所青年部  事務局  栗原、簗瀬  

TEL0183-73-6111 ／  FAX0183-73-2900 

yucci@yutopia.or.jp 


